~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° {) IJ-'+ •DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

de 1997.

D7puta LUCIA CA
Presidente

Brasília, 9- b de

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, LÚCIA KALlINY GENUíNO DE ARAÚJO,
matrícula nO 12.274-46, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PMDB,
a partir de 20 de maio de 1997 (Resoluções nO 079/93 e 125/97 - Processo n°
000.070/95-CLDF).

2 - EXONERAR MARINA MARTIN MOREIRA MARQUES, matricula nO
13.15B-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado César Lacerda, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
12B/97 - Processo nO 000.727/96-CLDF).

3 - NOMEAR SÔNIA MARIA CORREIA NAKAZATO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado César Lacerda
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 12B/97 - Processo nO 001.0B9/97-CLDF).

4 - EXONERAR JUAREZ ALVES MARTINS, matrícula nO 12.005-73, do
Cargo de Natureza Especial, CNE, da Liderança do PT (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
- Processo nO 001.269/94-CLDF).

5 - EXONERAR MARIA APARECIDA DA SILVA, matrícula nO 13.136-53,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na referida Liderança (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 001.039/97-CLDF).

6 - NOMEAR DALBA MARIA ESMERALDO MOURÃO, requisitada da
Administração Regional do Gama, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na
Liderança do PT (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.929/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.